Руководителям
образовательных организаций

высшего образованияДЕПАРТАМЕНТ
ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ (по списку)

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005
тел. (4722) 32-20-24, (4722) 32-78-12,

факс (4722) 32-73-23
e-mail: depvkp@belregion.ru, http://dkp31.ru

На № от

Об участии в проекте
«Дорога памяти»

Уважаемые коллеги!

В соответствии с правительственной телеграммой от 11 марта 2020 года
№ 315/2/1033/2 (прилагается) департамент внутренней и кадровой политики
области просит организовать участие студентов и сотрудников возглавляемой
вами образовательной организации в сборе материалов -  фотографий и писем
участников Великой Отечественной войны -  для наполнения историко
мемориального комплекса «Дорога памяти».

Для размещения отсканированных материалов из личных архивов
необходимо зарегистрироваться на сайте проекта по ссылке:
https://foto.pamyat-naroda.ru/.

Просим вас в срок до 30 апреля 2020 года представить на адрес
электронной почты ovo.fedoseeva@mail.ru информацию о количестве студентов
и преподавателей, принявших участие в проекте.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Первый заместитель
начальника департамента А.А. Изварин

Федосеева Ольга Владимировна
(4722) 32-82-29

mailto:depvkp@belregion.ru
http://dkp31.ru
https://foto.pamyat-naroda.ru/
mailto:ovo.fedoseeva@mail.ru